
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792751

Pronájem obchodních prostor, Holešov (okres Kroměříž)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Ing. Martin Havránek, RK

Heureka
Mobil: 725 392 884
rkheureka@reality11.cz

Pronájem obchodních prostor, Holešov
(okres Kroměříž)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26234 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Holešov (okres Kroměříž), nám. Dr. E. Beneše

Pronájem obchodních prostor, Holešov (okres Kroměříž)

, k pronájmu kancelář o výměře 25m, nacházející se v prvním patře
v lukrativní lokalitě přímo na náměstí v Holešově. 

V případě potřeby je možnost výměru kanceláře zvětšit příp.
využívat i více samostaných kanceláří.

Dále je k dispozici společná kuchyňka a nově zřízené sociální
zázemí. Vytápění a ohřev vody je zajištěno plynovým kotlem.

V přízemí pod schodištěm se nachází sklad, budova skýtá i další
možnosti ke skladování.

Parkování před domem.

Prostor je ihned k dispozici, cena je 5.000Kč/měs.+ energie.

Kontaktujte nás pro další informace a prohlídku. Ev. číslo: 26234.
Energetický štítek: D

CENA: (za měsíc) 5 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 25

Druh prostor Obchodní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2792751

Pronájem obchodních prostor, Holešov (okres Kroměříž)

2 / 2


